GOVERNO MUNICIPAL DE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL No PPRP — 04/2019

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS
MÉDICOS, ODONTOLóGICOS E DE INFORMÁTICA DE INTERESSE DA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIA/CE.

A SRA. CLARA HERMINIA DIAS BARBOSA, SECRETARIA DE SAÚDE
DO GOVERNO MUNICIPAL DE PALMÁCIA/CE, designada através da Portaria
007/2017 de 02 DE JANEIRO DE 2017, no uso de suas atribuições legais e
sendo aceitável as Propostas de Pregos (Final) do(s) licitante(s): MEDMAIA
COMERCIO DE PRODUTOS  MEDICOS  LTDA - ME, CNPJ no
13.576.534/0001-02 no seguinte valor: LOTE 1, valor de R$ 10.800,00 (dez
mil e oitocentos reais), NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS  MEDICOS  LTDA -
ME, CNPJ no 07.029.483/0001-04 no seguinte valor: LOTE 2, valor de R$
42.800,00 (quarenta e dois mil e oitocentos reais) e AGIL COMERCIO E
DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI - ME, CNPJ no
30.607.801/0001-80 nos seguintes valores: LOTE 3, valor de R$ 91.800,00
(noventa e um mil e oitocentos reais), perfazendo a soma de todos os lotes
no valor total de R$ 145.400,00 (cento e quarenta e cinco mil e
quatrocentos reais) e tendo os mesmos atendido a todos os requisitos do Edital,
vem, nos autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL
No PPRP — 04/2019, tudo conforme especificações contidas nos ANEXOS do
Edital os declarar como vencedores, para que produza os efeitos legais e jurídicos

pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02.

PALMÁCIA/CE, 20 DE MARÇO DE 2019.

CLARA HERMINIA HERMINIA DIAS BARBOSA
SECRETARIA DE SAÚDE

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 635 - CENTRO
CNPJ NI' 07.711.666/0001-05 - CGF N° 06.920.202-8